
і
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

2024 Чернівці

Про систему енергетичного менеджменту

З метою забезпечення виконання вимог постанови Кабінету Міністрів 
України від 23.12.2021 №1460 «Про впровадження системи енергетичного 
менеджменту»

НАКАЗУЮ:

1. Впровадити в діяльність ДУ «ТМО МВС України по Чернівецькій 
області» на 2025-2030 роки систему енергетичного менеджменту, яка повинна 
відповідати вимогам, встановленим Порядком впровадження системи 
енергетичного менеджменту, затвердженому постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.12.2021 №1460.

2. Затвердити такі, що додаються:
2.1. План заходів з реалізації впровадження та функціювання ДУ «ТМО 

МВС України по Чернівецькій області” системи енергетичного менеджменту на 
2025-2030 роки (додаток 1);

2.2. Декларацію енергетичної політики ДУ «ТМО МВС України по 
Чернівецькій області» (додаток 2).

3. Визначити т.в.о. начальника ДУ «ТМО МВС України по Чернівецькій 
області» Віталія ГЛИВКУ, тимчасово до призначення на посаду керівника 
установи, відповідальною особою за впровадження та функціювання системи 
енергетичного менеджменту.

4. Покласти на інженера з охорони праці Василя БАРАНЦЯ обов’язки 
щодо забезпечення функціювання системи енергетичного менеджменту.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Т.в.о. начальника установи Віталій ГЛИВКА


